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Sisäministeriön lausuntopyyntö 30.3.2026 asiassa VN/4407/2025

Pysäköintivirhemaksun korottaminen Espoon kaupungissa

1  Lausuntopyyntö

Sisäministeriön poliisiosasto on pyytänyt Länsi-Uudenmaan poliisilaitokselta lausuntoa

Espoon kaupungin esityksestä korottaa pysäköintivirhemaksua Espoon kaupungin 

kaupunkikeskusta- ja asema-alueiden kalleimmalla I-pysäköintimaksuvyöhykkeellä 60

eurosta 80 euroon. 

Lausunnossa on pyydetty ottamaan kantaa siihen, onko korottamiselle pysäköinninval-

vonnasta annetun lain (727/2011) 3 §:n 1 momentin mukaisia perusteita (liikennetiheys,

paikoitustilojen niukkuus, pysäköintivirheiden määrä, liikenteen sujuvuus tai muut liiken-

teelliset syyt).

2  Lausunto

Länsi-Uudenmaan poliisi on tutustunut Espoon kaupungin esitykseen pysäköintivirhe-

maksun korottamisesta ja lausuu siitä seuraavaa:

Poliisin näkemyksen mukaan pysäköintivirhemaksun keskeisenä tavoitteena on ohjata

tienkäyttäjien toimintaa ja ennaltaehkäistä liikennesääntöjen vastaista pysäköintiä. 

Virheellinen pysäköinti aiheuttaa merkittäviä haittoja liikenteen sujuvuudelle ja turvalli-

suudelle erityisesti tiiviisti rakennetuilla kaupunkialueilla. Espoon kaupunkirakenne koos-

tuu useammasta kaupunkikeskuksesta, joihin on nyt esitetty virhemaksun korottamista.

Kaupunkikeskuksissa liikennemäärät ovat isoja, pysäköintipaikkojen kysyntä on suurta ja

niissä ilmenee eniten pysäköintivirheitä. Poliisi pitää perusteltuna pysäköintivirhemaksun

korottamista esityksen mukaisesti.

Nykyinen maksutaso ei kaikilta osin ole riittävä ohjaamaan pysäköintikäyttäytymistä, 

mikä ilmenee muun muassa pysäköintirikkomusten toistuvuutena. Ongelmia aiheuttaa

sekin, että nykyisellä 60 euron pysäköintivirhemaksulla tulee halvemmaksi pysäköidä

auto ilman maksua tai virheellisesti esim. vuorokauden ajaksi maksulliselle pysäköinti-

paikalle kaupunkikeskuksissa. Tämä liittyy pysäköintimaksujen korottamiseen kaupunki-

keskusten alueella.
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Korotuksen voidaan arvioida lisäävän pysäköintivirhemaksun ennaltaehkäisevää vaiku-

tusta ja siten vähentävän virheellisestä pysäköinnistä aiheutuvia haittoja. Tämä tukee 

liikenneturvallisuuden parantamista sekä pelastus- ja huoltoliikenteen esteetöntä kulkua.

Espoossa yksityisautoilun määrä on suurta hyvin toimivaan joukkoliikenteeseen nähden

ja etenkin esim. ruokapalvelulähettien väärinpysäköinti kaupunkikeskuksissa on yleistä

ja liikennettä vaarantavaa.

Poliisi pitää tarkoituksenmukaisena, että korotus kohdistuu alueille, joilla liikenteelliset

haitat ovat suurimmat (kaupunkikeskukset). Aluekohtainen toteutustapa on selkeä ja 

tukee valvonnan yhdenmukaista toteuttamista.

Poliisi korostaa, että pysäköintivirhemaksun korottamisen ohella tulee huolehtia pysä-

köinnin valvonnan riittävästä tasosta. Maksutason muutoksen vaikutukset jäävät rajalli-

siksi ilman tehokasta ja näkyvää valvontaa. Lisäksi poliisi pitää tärkeänä, että maksutaso

on valtakunnallisesti johdonmukainen ja suhteessa muiden suurten kaupunkien, kuten

Helsingin ja Vantaan käytäntöihin.

Poliisilla ei ole asiassa muuta lausuttavaa.

Aapo Isoaho, ylikomisario

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 17.04.2026 klo

12:11. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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